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SNFK18 biaty

Puszka nascienna 180x180x93, IP66, z dtawnicami

Nr katalogowy
Kod EAN
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Kolor biaty
Szeroko$¢ 180 mm
Dtugo$¢ 180 mm
Gtebokos¢ 93 mm
Tworzywo polistyren

Wtiasciwosci tworzywa
Odpornos¢ na zar

Stopienh ochrony

Napiecie znamionowe
Przekréj znamionowy
Maks. przekrdéj przewodu
llo$¢ ostabien na dtawnice

Dodatkowe informacje

bezhalogenowe
650 °C

IP66

690 V

16 mm?

12

83171006
5907813237621
SNFK18 biaty
111,13 zt

23%

1

szt.

w komplecie: dtawnice M32 - 3 szt., M25 - 2 szt., M20 - 2 szt. /
4 zaslepki izolacyjne do dna puszki / 2 uchwyty do montazu

zewnetrznego
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